ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. j g 5 OGGETTO: Modifica Deliberazione n. 127 del 12.06.2014 “Fabbricato
delib. viaggiatori Piazzale Stazione. Atto di indirizzo per il sub
comodato d'uso  gratuito al CO.Tra.L. - Sostituzione

data 18 Wit Wik planimetria,

Lianno duemilaquattordici, il giorno b‘ C’i O ] & del mese di LU 6"{//{0 alte ore Oq; C’G ¢ seguenti, nela sede

Comunate, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE [X’| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE |X| ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE ASSENTE | X
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE | 3’| ASSENTE
MINUTILL{g  FABIO PRESENTE | | ASSENTE
PERRONI EMILIO PRESENTE XX i ASSENTE
TINTARI ROBERTA LUDOVICA | PRESENTE X | ASSENTE

IL VICE-SEGRETARIO GENERALE

Partecipa alfa seduta il sottoscritto Pott, Ranaldi Lucio Junior
Assume 1a presidenza it Sindaco dr. Nivola PROCACCINL il quale, constatato il numeroe legale degli intervenuti, dichiara aperia la seduta per la trattazione
degii argomenti proposti.

PARER! PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alia regolarita Si esprime parere favarevole in ordine alla regolarita
ecnica delia proposta di deliberazione in oggeito. ... contabile dela proposia di deliberazione in oggetto.

Terracina, jé . Q; . .0,2(3;’4
LA PIRIGENTE
(dr.ssf Ada NASTEH

A

Terracina




Vista

Preso atto

Considerato

Visto
Yista
Visti

Ritenuto

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 127 del 12 giugno u.s. con la quale & stato
stabilito di concedere in comodato d'uso gratuito al CO.Tra.L. parte dell'immobile sito
nel fabbricato viaggiatori di Terracina, cosi come evidenziato nella planimetria ad essa
allegata;

che per mero errore materiale la planimetria su menzionata non comprendeva nell'area
evidenziata i locali WC;

che & necessario correggere l'errore tramite la sostituzione della planimetria allegata
alla deliberazione n. 127 del 12.06.2014;

i1 D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (cd. “T.U.EE.LL.”);
la Legge Regionale n. 30/98 e ss.mm.ii.;

i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile della proposta di
deliberazione;

di dover procedere in conformitd;

DELIBERA

1. di sostituire la planimetria allegata alla Deliberazione n. 127 del 12.06.2014 con quella allegata
alla presente, che forma parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento,
ricomprendente fra 1 locali da concedere in sub comodato d'uso anche quelli relativi ai locali

WC;

Indi

LA GIUNTA

Con voto separato ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per 'urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.
La proposta, messa a votazione, ¢ approvata all'unanimita.



| . ) | ..3.:.....&...._; ik g | H.?......F..f.r...“mh..va‘.A..l..l_!.n:...a.‘.lu._u.....:?..i.m... N s e Epk..lhn.;w..nu.wlnrr./h roa u_«......."...«l...»Q. s J‘Dom : l/ - ,_
L @A QeonoD Al VO lovanyl o L e .- o . m , . )
~, .h.a.,w,,u YMeCr) Qmawuieu *.;Dmuw Juae mmx . R sy .3.40.@%@ "
! 3 — R Co'bz - ODIRBOS VY rimmay ﬂ.{@u@ﬂ.
- . BT -
Megz 4 tog

o opgt AL -

M nﬂw. . . |
Y




IL P ENTE | 1L VICE SEGRETARIf ALE

Dr. NicoldjProcaccini {

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si Cel’tlﬁf.‘,a, s nforme,_ dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale @ stata inserita |l

giorno 4118 sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa.it)

ai sensi dell’art.32 dei[a tegoe 18 giugno 2009 n.69, e che sard pubblicata i giorno successivo alla suddetta data di
b

inseriment,

Tervacina 2 ﬁgu 1. =}

1L DELEGATO
CAPO/SHTY PRE

DATT

,.M..
s
U

LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione ¢ divenuta esecudiva it

f I perché trascorsi 10 giomi datla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibitita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



